Einladung



Sitzur	ng Nr.	17/2011
BA N	r.	1/2011

An die Mitglieder des **Betriebsausschusses** <u>der Stadt Bornheim</u>

Bornheim, den 16.03.2011

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des **Betriebsausschusses** der Stadt Bornheim lade ich Sie herzlich ein.

Die Sitzung findet am **Dienstag, 29.03.2011, 18:00 Uhr, in der Aula der Europaschule Bornheim, Goethestraße 1, 53332 Bornheim,** statt.

Die Tagesordnung habe ich im Benehmen mit dem Bürgermeister wie folgt festgesetzt:

TOP	Inhalt	Vorlage Nr.
	Öffentliche Sitzung	
1	Bestellung eines Schriftführers/einer Schriftführerin	
2	Verpflichtung von Ausschussmitgliedern	
3	Einwohnerfragestunde	
4	Entgegennahme der Niederschrift über die Sitzung Nr. 59/2010 vom 08.12.2010	
5	Bestellung des kaufmännischen Betriebsleiters des Wasserwerks der Stadt Bornheim	031/2011-2
6	Bestellung des kaufmännischen Betriebsleiters des Abwasserwerks der Stadt Bornheim	032/2011-2
7	1. Satzung zur Änderung der Satzung der Stadt Bornheim zur Abänderung der Fristen bei der Dichtheitsprüfung von privaten Abwasserleitungen gemäß § 61a LWG NRW vom 06.10.2010	099/2011- BL
8	Vorläufiger Bericht über das Geschäftsjahr 2010 betr. Wasserwerk	095/2011- BL
9	Vorläufiger Bericht über das Geschäftsjahr 2010 betr. Abwasserwerk	096/2011- BL
10	Mitteilungen mündlich	
11	Anfrage der CDU-Fraktion vom 24.01.2011 betr. drohende Wasserge- bührenerhöhung durch neues Wasserentnahmeentgelt der Landesre- gierung	079/2011- BL
12	Anfragen mündlich	

Mit freundlichen Grüßen

Gezeichnet:

Rainer Züge (Vorsitzender)

beglaubigt:

(Stadtoberamtsrat)